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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30012367

30012367

30012367

30012367

30000213

30000213

30000213

30000213

30000213

30000213

30000481

30000481

30008376

30008376

CRA COMARCA ORIENTAL

CRA COMARCA ORIENTAL

CRA COMARCA ORIENTAL

CRA COMARCA ORIENTAL

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO

CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO

CEE MAESTRO D. EUSEBIO 
MARTÍNEZ

CEE MAESTRO D. EUSEBIO 
MARTÍNEZ

ABANILLA

ABANILLA

ABANILLA

ABANILLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

BARINAS

BARINAS

BARINAS

BARINAS

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

0597EF

0597FF

0597MU

0597PRI

0597AL

0597EF

0597FI

0597MU

0597PRI

0597PT

0597FI

0597MU

0597AL

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

Itinera con 30008111 EST ADMI CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, FORMACION Y E.  
(MURCIA - MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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30000641

30000641

30000641

30000641

30001072

30001072

30009368

30002088

30002088

30002374

30002374

CE INF-PRI REINA SOFÍA

CE INF-PRI REINA SOFÍA

CE INF-PRI REINA SOFÍA

CE INF-PRI REINA SOFÍA

CRA VALLE DEL QUÍPAR

CRA VALLE DEL QUÍPAR

CEE ASCRUZ

CE INF-PRI CUATRO SANTOS

CE INF-PRI CUATRO SANTOS

CE INF-PRI ASDRÚBAL

CE INF-PRI ASDRÚBAL

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

VENTA DE LOS 
CARRASCOS

VENTA DE LOS 
CARRASCOS

VENTA DE LOS 
CARRASCOS

VENTA DE LOS 
CARRASCOS

ALMUDEMA (LA)

ALMUDEMA (LA)

CARAVACA DE 
LA CRUZ

BARREROS 
(LOS)

BARREROS 
(LOS)

CAMPANO (LO)

CAMPANO (LO)

0597AL

0597EF

0597FF

0597PT

0597EI

0597FI

0597PT

0597EF

0597PT

0597EF

0597EI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: EF/FI

DOBLE PERFIL: PT/MU

DOBLE PERFIL: EI/PRI

AULA ABIERTA

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

Itinera con 30018163 CE INF-PRI LA COSTERA  (VENTORRILLOS (LOS) - ALHAMA DE 
MURCIA)

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUÍPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA 
CRUZ)

Vacantes de PLANTILLA



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Actuación Preferente Primaria     -      Listado a  21 de Julio      de 2021, a las 20:38

Página 3 de 13

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30002374

30002374

30002374

30002374

30002374

30001485

30001485

30001485

30001485

30001485

30009401

30009401

30009401

30009401

30002143

CE INF-PRI ASDRÚBAL

CE INF-PRI ASDRÚBAL

CE INF-PRI ASDRÚBAL

CE INF-PRI ASDRÚBAL

CE INF-PRI ASDRÚBAL

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CE INF-PRI VICENTE MEDINA 

CE INF-PRI VICENTE MEDINA 

CE INF-PRI VICENTE MEDINA 

CE INF-PRI VICENTE MEDINA 

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CAMPANO (LO)

CAMPANO (LO)

CAMPANO (LO)

CAMPANO (LO)

CAMPANO (LO)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

0597FF

0597FI

0597I31

0597PRI

0597PT

0597FI

0597I34

0597MU

0597PRI

0597PT

0597EF

0597FF

0597PRI

0597PT

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

2

1

3

1

2

2

1

5

2

1

1

2

1

2

Vacantes de PLANTILLA
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30002143

30002143

30002386

30002386

30002386

30002386

30002386

30002386

30002386

30002398

30002398

30002398

30002398

30002398

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

MATEOS (LOS)

MATEOS (LOS)

MATEOS (LOS)

MATEOS (LOS)

MATEOS (LOS)

MATEOS (LOS)

MATEOS (LOS)

SANTA LUCIA

SANTA LUCIA

SANTA LUCIA

SANTA LUCIA

SANTA LUCIA

0597MU

0597PT

0597AL

0597EI

0597FF

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597FF

0597FI

0597MU

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

13

2

4

1

1

8

1

2

1

2

1

7

1

Vacantes de PLANTILLA
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30002428

30002428

30012094

30012094

30012094

30002684

30002684

30002684

30002684

30011971

30011995

30011995

30011995

IES SANTA LUCÍA

IES SANTA LUCÍA

CRA RÍO ARGOS

CRA RÍO ARGOS

CRA RÍO ARGOS

CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ

CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ

CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ

CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS

CRA ALZABARA

CRA ALZABARA

CRA ALZABARA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEHEGÍN

CEHEGÍN

CIEZA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

FORTUNA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

SANTA LUCIA

SANTA LUCIA

VALENTIN

VALENTIN

VALENTIN

CIEZA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

FORTUNA

CUEVAS DE 
REYLLO

CUEVAS DE 
REYLLO

CUEVAS DE 
REYLLO

0597PS

0597041

0597AL

0597EI

0597FI

0597AL

0597FI

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EF

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

S

N

N

N

N

N

N

S

N

COMPENSATORIA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

4

Itinera con 30012094 CRA RÍO ARGOS (VALENTIN - CEHEGÍN)

Itinera con 30012094 CRA RÍO ARGOS (VALENTIN - CEHEGÍN)

Itinera con 30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO - FUENTE ÁLAMO DE 
MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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30011995

30011995

30011995

30003895

30003895

30003895

30003895

30003895

30003895

30003342

30003342

30003342

30003342

30003342

CRA ALZABARA

CRA ALZABARA

CRA ALZABARA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI CASA DEL NIÑO

CE INF-PRI CASA DEL NIÑO

CE INF-PRI CASA DEL NIÑO

CE INF-PRI CASA DEL NIÑO

CE INF-PRI CASA DEL NIÑO

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

CUEVAS DE 
REYLLO

CUEVAS DE 
REYLLO

CUEVAS DE 
REYLLO

LIBRILLERAS 
(LAS)

LIBRILLERAS 
(LAS)

LIBRILLERAS 
(LAS)

LIBRILLERAS 
(LAS)

LIBRILLERAS 
(LAS)

LIBRILLERAS 
(LAS)

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

0597FI

0597PRI

0597PT

0597AL

0597EI

0597FF

0597FI

0597I31

0597PT

0597EF

0597EI

0597FI

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

Itinera con 30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO - FUENTE ÁLAMO DE 
MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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30010851

30010851

30010851

30010851

30010851

30010097

30010097

30010097

30010097

30003706

30003706

30003706

30003706

30003706

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CEE PILAR SOUBRIER

CEE PILAR SOUBRIER

CEE PILAR SOUBRIER

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI SAN JUAN 

CE INF-PRI SAN JUAN 

CE INF-PRI SAN JUAN 

CE INF-PRI SAN JUAN 

CE INF-PRI SAN JUAN 

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MORATA

MORATA

MORATA

MORATA

MORATA

0597AL

0597FF

0597FI

0597MU

0597PT

0597AL

0597EF

0597MU

0597PT

0597AL

0597EI

0597FF

0597FI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: AL/PT

1

1

3

1

1

4

2

2

13

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30012458

30012458

30012458

30012458

30008649

30008649

30004450

30004450

30019179

30019179

30019179

30019180

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI COLEGIO PÚBLICO

CE INF-PRI COLEGIO PÚBLICO

CRA EL SABINAR

CRA EL SABINAR

CRA EL SABINAR

CE INF-PRI "La Tercia-Benízar"

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MORATALLA

MORATALLA

MORATALLA

MORATALLA

MORATALLA

MORATALLA

ZARCILLA DE 
RAMOS

ZARCILLA DE 
RAMOS

ZARCILLA DE 
RAMOS

ZARCILLA DE 
RAMOS

IFRE-CAÑADA 
DE GALLEGO

IFRE-CAÑADA 
DE GALLEGO

CAÑADA DE LA 
CRUZ

CAÑADA DE LA 
CRUZ

SABINAR (EL)

SABINAR (EL)

SABINAR (EL)

TERCIA (LA)

0597AL

0597FF

0597FI

0597MU

0597AL

0597PRI

0597EI

0597MU

0597AL

0597EF

0597I31

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

S

N

N

N

N

N

N

S

S

N

N

REQUISITO LENGUA DE SIGNOS 
TITULACIÓN SEGÚN O. 27/06/2018.

DOBLE PERFIL: MU/FF

DOBLE PERFIL: FF/AL/PT

1

1

6

2

1

2

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS (ZARCILLA DE RAMOS - LORCA)

Itinera con 30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS (ZARCILLA DE RAMOS - LORCA)

Itinera con 30019179 CRA EL SABINAR (SABINAR (EL) - MORATALLA)

Itinera con 30019179 CRA EL SABINAR (SABINAR (EL) - MORATALLA)

Vacantes de PLANTILLA
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30019180

30019180

30011636

30011302

30010292

30010292

30010292

30009447

30006148

30005557

30006124

30006124

30006124

30008674

CE INF-PRI "La Tercia-Benízar"

CE INF-PRI "La Tercia-Benízar"

CEA RÍO MULA

CE INF-PRI FRANCISCO SÁNCHEZ 
MATAS

CEE PÉREZ URRUTI

CEE PÉREZ URRUTI

CEE PÉREZ URRUTI

CE INF-PRI ALEJANDRO VALVERDE 
BELMONTE

CE INF-PRI BARRIOMAR 74

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ

CE INF-PRI SAN ANDRÉS

CE INF-PRI SAN ANDRÉS

CE INF-PRI SAN ANDRÉS

CE INF-PRI SAN PÍO X

MORATALLA

MORATALLA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TERCIA (LA)

TERCIA (LA)

MULA

ALJUCER

CHURRA

CHURRA

CHURRA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597FI

0597MU

0597020

0597FF

0597EF

0597MU

0597PT

0597EF

0597FI

0597FF

0597I38

0597PRI

0597PT

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: EF/PT

DOBLE PERFIL: FI/EI

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

3

2

Itinera con 30011028 CE INF-PRI EL MOLINICO (ALBERCA DE LAS TORRES - MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30010899

30005612

30005612

30005612

30010711

30006367

30006367

30006367

30006367

30008145

30008145

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CPEIBas SALZILLO

CPEIBas SALZILLO

CPEIBas SALZILLO

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA PÁRRAGA

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

0597PT

0597EI

0597FI

0597MU

0597FI

0597EF

0597EI

0597MU

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30008145

30006513

30006513

30010735

30010735

30010735

30010735

30012124

30012124

30012124

30012124

30007098

30007098

30012070

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA

CE INF-PRI EL PUNTAL

CE INF-PRI EL PUNTAL

CE INF-PRI SEVERO OCHOA 

CE INF-PRI SEVERO OCHOA 

CE INF-PRI SEVERO OCHOA 

CE INF-PRI SEVERO OCHOA 

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CRA ENTRETIERRAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

TORRE-
PACHECO

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUNTAL (EL)

PUNTAL (EL)

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

JIMENADO

0597PT

0597FF

0597PT

0597AL

0597I31

0597PRI

0597PT

0597AL

0597EF

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

3

1

1

1

2

1

3

2

2

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30007244

30007244

30007244

30007244

30018175

30018175

30007645

30007645

30007645

30007645

30007645

30007645

30007645

30007645

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA

CE INF-PRI LÉBOR

CE INF-PRI LÉBOR

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

ROLDAN

ROLDAN

ROLDAN

ROLDAN

LEBOR ALTO

LEBOR ALTO

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

0597EI

0597FI

0597I35

0597I38

0597EF

0597MU

0597EF

0597EI

0597FF

0597FI

0597I31

0597MU

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

3

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

7

2

Vacantes de PLANTILLA
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Murcia, a 21 de julio de 2021

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30010747

30010747

30010747

CEE ENRIQUE VIVIENTE

CEE ENRIQUE VIVIENTE

CEE ENRIQUE VIVIENTE

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

0597EF

0597MU

0597PT

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

1

1

3

Vacantes de PLANTILLA


